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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

Бег 50 м       юноши 2000 – 2001 г.р. 

 

 

 

 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Предварит. 
Результат 

Финал 
Разряд 

1 Фещенко Владимир 2001 6.20 6.25 2 

2 Соколов Данил 2000 6.22 6.56 3 

3 Кенесбек Арман 2000 6.51 6.69 1 юн 

4 Сухоруков Артем 2001 6.61 6.86 1 юн 

5 Рафхатов Рауан 2000 6.56 6.94 1 юн 

6 Прокопенко Данил 2001 6.84 7.18 2 юн 

7 Лагутин Лев 2001 6.98 7.40 2 юн 

8 Токтагалин Акылжан 2001 6.96 7.54 3 юн 

9 Газизов Расул 2000 7.11  2 юн 

10 Тлеуханов Ильяс 2001 7.20  2 юн 

11 Жумабеков Нурсултан 2001 7.36  2 юн 

12 Сальников Даниил 2000 7.52  3 юн 

13 Кадиров Мухамедияр 2001 7.53  3 юн 

14 Хасанали Х. 2001 7.70  3 юн 

15 Такенов Равиль 2001 7.75  3 юн 

16 Колчев Влад  2001 7.80  3 юн 

17 Алимбаев Руслан  2001 7.94  3 юн 

18 Меирманов Алишер 2001 8.00  3 юн 

19 Амантаев Айдос 2000  8.40   



 

Бег 50 м        юноши 2002 – 2003 г.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Предварит. 
Результат 

Финал 
Разряд 

1 Аимканов Амир 2002 6.65 6.66 1 юн 

2 Раев Александр 2002 6.76 6.74 1 юн 

3 Ибрагимов Александр 2002 7.03 7.12 2 юн 

4 Дормодихин Вадим 2002 7.35 7.14 2 юн 

5 Гусев Дитрий 2002 7.28 7.20 2 юн 

6 Архипов Никита 2002 7.30 7.38 2 юн 

7 Лаврентьев Яков 2002 7.55 7.57 3 юн 

8 Мартынов Роман 2002 7.55 7.66 3 юн 

9 Саржанов Тимур 2003 7.72  3 юн 

10 Хатамов Ашинкул 2003 7.86  3 юн 

11 Белозеров Николай 2003 7.92  3 юн 

12 Исабек Ильяс 2003 7.92  3 юн 

13 Алексеев Влад 2002 8.12   

14 Каканов Санжар 2003 8.30   

15 Казанцев Артур 2003 8.39   

16 Скуратов Иван 2003 8.50   

17 Кузьмин Виталий 2002 8.51   

18 Сотников Илья 2002 8.54   

19 Осадчий Алексей 2002 8.65   

20 Ульянов Артем 2002 8.70   

21 Калиев Алишер 2003 8.82   

22 Толеуханов Дамир 2002 8.84   

в/к Сутягин Влад 1997 6.55  2 

в/к Савельев Никита 1997 6.64  1 юн 

в/к Сорокин Степан 1997 6.70  1 юн 

в/к Аскаров Ермек 1999 7.27  2 юн 

в/к Кузнецов Никита 1998  7.35  2 юн 



 

Бег 50 м       юноши 2004 и моложе 

 

 

 

 

 

 

Бег 300 м         юноши 2000 – 2001 г.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бег 300 м         юноши 2002 – 2003 г.р. 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Предварит. 
Результат 

Финал 
Разряд 

1 Жакупов Жандос 2004 7.15 6.90 1 юн 

2 Кенжибек Думан 2004 7.65 7.53 3 юн 

3 Болат Арлан 2004 7.66 7.59 3 юн 

4 Бородулин Александр 2004 8.20 7.79 3 юн 

5 Гетанский Егор 2005 8.06 7.85 3 юн 

6 Манапов Санжар 2004 8.22 8.21  

7 Лагутин Владислав 2004 8.25 8.36  

8 Лямкин Влад 2004 8.33 8.48  

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Фещенко Владимир 2001 39.88 2 

2 Аксютин Александр 2000 40.00 2 

3 Прокопенко Данил 2001 44.20 1 юн 

4 Токтагалин Акылжан 2001 46.54 2 юн 

5 Газизов Расул 2000 48.00 2 юн 

6 Жумабеков Нурсултан 2001 49.00 2 юн 

7 Алимбаев Руслан  2001 58.10  

8 Колчев Владислав  2001 59.90  

 Хасанали Х 2001 снят  

в/к Сутягин Влад 1997 36.72 1 

в/к Аскаров Ермек 1999 44.70 1 юн 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Аимканов Амир 2002 41.25 3 

2 Дормодихин Вадим 2002 47.57 2 юн 

3 Ибрагимов Александр 2002 47.82 2 юн 

4 Гусев Дмитрий 2002 48.14 2 юн 



 

 

 

 

 

 

Бег 200 м        юноши 2004 и моложе 

 

 

 

Бег 600 м         юноши 2002 – 2003 г.р. 

 

 

 

Бег 1000 м        юноши 2000 – 2001 г.р. 

 

 

 

 

 

 

 

5 Лаврентьев Яков 2002 48.86 2 юн 

6 Кумаров Бота 2003 50.06 3 юн 

7 Касабек Ильяс 2003 52.16 3 юн 

8 Алексеев Влад 2002 53.12 3 юн 

9 Казанцев Артур 2003 54.94 3 юн 

10 Хотамов Ашинкул 2003 57.48  

11 Токанов Санжар 2003 1:00.52  

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Жакупов Жандос 2004 28.64 2 юн 

2 Кенжибек Думан 2004 31.06 3 юн 

3 Серебрянников Леонид 2004 34.68  

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Мартынов Роман 2002 1:59.51 3 юн 

в/к Кузнецов Никита 1998 1:42.42 1 юн 

в/к Савельев Никита 1997 1:47.26 2 юн 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Тлеуханов Ильяс 2001 3:17.8 2 юн 

2 Сальников Даниил 2000 3:21.6 2 юн 

3 Такенов Равиль 2001 3:22.3 2 юн 

4 Токтаров Ернур 2000 3:27.4 2 юн 

5 Каматаев Айдос 2000 4:52.2  

в/к Грузинов Александр 1998 3:07.0 1 юн 

в/к Кузнецов Никита  1998 3:08.0 1 юн 



 

Бег 1000 м          юноши 2002 – 2003 г.р. 

 

 

 

 

Бег 50 м с/б          юноши 2000 – 2001 г.р. 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Лагутин Лев 2001 8.20 2 

 

 Бег 50 м с/б          юноши 2002 – 2003 г.р. 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Белозеров Николай 2003 9.09 1 юн 

 

 Бег 50 м с/б          юноши 2004 и моложе 

 

 

 

 

 

 

 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Скуратов Иван 2003 3:32.9 3 юн 

2 Кузьмин Виталий 2002 3:53.3  

3 Сотников Илья 2002 3:57.8  

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Кенжибек Думан 2004 8.28  

2 Базарбеков Султан 2004 9.72  

3 Ананьев Богдан 2005 10.26  

4 Мухтарханов Дастан 2004 10.73  

5 Подковыров Дмитрий 2005 11.40  



 

Прыжок в длину         юноши 2000 и 2001 г.р. 

 

 

 

 

 

 

№ Фамилия, имя 
Предварит. рез-т Финал Лучший 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Григорьев Роман 4.45 3.89 4.07 4.26 4.44 Х 4.45 

2 Лагутин Лев 4.52 4.42 3.38 4.49 Х Х 4.52 

3 Кенесбек Арман 5.11 4.73 4.90 4.68 5.03 Х 5.11 

4 Меирманов Алишер 3.34 3.43 3.41 3.56 3.63 Х 3.63 

5 Хасанали Х 2.58 3.17 Х 3.30 3.66 Х 3.66 

6 Кадиров Мухамидил 4.00 3.69 3.61 3.38 3.66 Х 3.69 

7 Бахтин Влад 4.00 4.13 4.26 3.96 4.19 Х 4.26 
 

Прыжок в длину         юноши 2002 и 2003 г.р. 

 

 

 

 

 

 

 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Кенесбек Арман 2000 5.11 1 юн 

2 Лагутин Лев 2001 4.52 3 юн 

3 Григорьев Роман 2001 4.45 3 юн 

4 Бахтин Влад 2001 4.26  

5 Кадиров Мухамидил 2001 3.69  

6 Хасанали Х 2001 3.66  

7 Меирманов Алишер 2001 3.63  

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Раев Александр 2002 4.52 3 юн 

2 Архипов Никита 2002 4.27  

3 Гусев Дмитрий 2002 4.18  

4 Мартынов Роман 2002 4.13  

5 Дормодихин Вадим 2002 4.07  

6 Саржанов Тимур 2003 3.84  

7 Лаврентьев Яков 2002 3.77  

8 Асадчий Алексей 2002 3.42  

9 Калиев Алишер 2003 3.28  



 

№ Фамилия, имя 
Предварит. рез-т Финал Лучший 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Лаврентьев Яков Х Х 3.62 3.60 3.77 Х 3.77 

2 Гусев Дмитрий 4.18 3.98 3.51 3.22 4.04 Х 4.18 

3 Раев Александр 4.24 4.13 4.52 4.41 0 Х 4.52 

4 Дормодихин Вадим Х 3.97 4.07 3.91 3.85 Х 4.07 

5 Архипов Никита 3.98 4.27 3.88 3.99 Х Х 4.27 

6 Асадчий Алексей 3.42 3.41 2.69    3.42 

7 Саржанов Тимур 3.84 3.62 3.97 3.71 3.83 Х 3.84 

8 Калиев Алишер Х 3.05 3.27 3.28 2.98 Х 3.28 

9 Мартынов Роман 4.13 3.72 3.73 3.63 Х Х 4.13 

 

Прыжок в длину         юноши 2004 и моложе 

 

 

 

 

№ Фамилия, имя 
Предварит. рез-т Лучший 

рез-т 1 2 3 

1 Кенжибек Думан 3.92 3.53 3.88 3.92 

2 Болатов Арлан 3.23 3.63 3.39 3.63 

3 Манапов Санжар Х 2.88 3.32 3.32 

 

Прыжок в высоту       юноши 2000 – 2001 г.р. 

 

 

 

 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Кенжибек Думан 2004 3.92  

2 Болатов Арлан 2004 3.63  

3 Манапов Санжар 2004 3.32  

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Токтагалин Акылжан 2001 165 3 

2 Бахтин Владислав 2001 140 2 юн 



 

№ Фамилия, имя 120 125 130 135 140 145 150 
Лучший 

рез-т 

1 Токтагалин Акылжан       0      0   0   0    

2 Бахтин Владислав 0   0      0   0   0   Х Х Х 145 
 

№ Фамилия, имя 155 160 165 170 
Лучший 

рез-т 

1 Токтагалин Акылжан 0   0   Х 0  Х Х Х 165 

2 Бахтин Владислав              
 

Толкание ядра         юноши 2000 – 2001 г.р. 

 

 

 

 

№ Фамилия, имя 
Предварит. рез-т Финал Лучший 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Лукичев Дмитрий 8.63 8.10 10.36 9.75 10.01 9.98 10.36 

2 Джиникашвили Данил 10.14 10.45 11.37 9.31 Х 10.44 11.37 

3 Белогорцев Павел 9.84 10.09 10.00 10.61 9.07 10.10 10.61 

4 Улеев Алексей 8.67 Х Х Х 8.04 8.02 8.67 

 

 

 

 

 

 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Джиникашвили Данил 2001 11.37 2 юн 

2 Белогорцев Павел 2000 10.61 2 юн 

3 Лукичев Дмитрий 2001 10.36 2 юн 

4 Улеев Алексей 2000 8.67  



 

Толкание ядра         юноши 2002 – 2003 г.р. 

 

 

 

№ Фамилия, имя 
Предварит. рез-т Финал Лучший 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Сорокин Владимир 6.79 7.20 Х 7.02 7.10 7.43 7.43 

2 Абдуллин Рафаэль Х 6.25 6.18 5.82 6.56 5.55 6.56 

 

Толкание ядра        юноши 2004 и моложе 

 

 

 

№ Фамилия, имя 
Предварит. рез-т Финал Лучший 

рез-т 1 2 3 4 5 6 

1 Торлопов Максим 5.53 6.05 6.00 6.25 6.40 6.45 6.45 

2 Дрождин Влад 5.12 4.62 4.82 Х Х 4.68 5.12 
 

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Сорокин Владимир 2003 7.43  

2 Абдуллин Рафаэль 2003 6.56  

Место Фамилия, имя 
Год 

рождения 
Результат 

Разряд 

1 Торлопов Максим 2004 6.45  

2 Дрождин Влад 2005 5.12  


